
Varianta: ZÁKLAD
52 základních funkcí
I pokud je váš rozpočet trochu napjatý, můžete si dopřát opravdové
propojení všech vašich zařízení. Už v této variantě získáte 52
nejpoužívanějších funkcí. Skvělé je, že ji můžete kdykoli vylepšit o
vybrané funkce z jiných variant.

•
•

•

•
•
•

•

•
•

•

•

•
•
•
•
•

•
•

•
•

•

Plynulá zónová regulace
Fuzzy prediktivní logika
Reakce na přítomnost
Reakce na otevření okna
Ochrana budovy proti
přehřátí či zamrznutí
Statistiky
Týdenní program s
integrací svátků
a vlastního kalendáře
Automatická údržba
Upozornění na
nestandardní chování
otopné soustavy
Centrální monitoring a
správa vytápění

Jednoduché ovládání
Rozsvícení na základě
pohybu a intenzity světla
Pozdržení zhasnutí dle
detekce hluku
Simulace přítomnosti
Noční režim zvonku
Vypnutí zapomenutých
rozsvícených světel
Centrální monitoring a
správa osvětlení
Stmívané osvětlení
Světelná vizualizace
zvonku
Světelná vizualizace
alarmu
Možnost přizpůsobení
osvětlení budíku

•
•

•
•
•
•
•

•
•
•

•

•

•

www.intelio.cz

Tlačítko Panika
Upozornění na
neoprávněné vniknutí
Bezpečí ve dne i v noci
Detekce požáru
Upozornění v aplikaci
Historie událostí
Zpožděné zastřežení
budovy
Alarm
Správa uživatelů
Možnost přidání
elektrického
zámku

Možnost připojení
impulzních měřáků
(vodoměr, elektroměr atd.)
Reakce na nestandardní
hodnoty odběrů energií
(elektřina, voda, plyn atd.)
Šetření energií díky
automatizaci
Možnost připojení na
spotový trh

•

•
•
•
•

•

•

•
•
•
•
•
•
•
•

Monitorování oken
a dveří
Tlačítko dobrou noc
Odchodové tlačítko
Uživatelské režimy
Možnost integrace
zvonku
Možnost integrace
garážových vrat a
brány

Možnost připojení
dalších produktů
bezdrátově
Monitoring teploty a
vlhkosti
Ovládání rekuperace
Aplikace
Systémové zprávy
Jednotné vypínače
Vlastní pravidla
Vlastní scény
Šifrované připojení
Jednoduchá
integrace dalších
zařízení do jednoho
systému (Homekit...)

Vytápění

Osvětlení Zabezpečení

Správa energie
•

Ostatní
•

Centrální funkce

REZERVOVAT
KONZULTACI

https://intelio.cz/elektroinstalace?utm_source=varianty&utm_medium=proklik#zlin-rezervace
https://intelio.cz/elektroinstalace?utm_source=varianty&utm_medium=proklik#zlin-rezervace


REZERVOVAT
KONZULTACI

Varianta: STANDARD
85 nejpoužívanějších funkcí
Vybavili jste domov prvotřídně? Užĳte si ho naplno s variantou
Standard! Stínění přizpůsobí světlo i soukromí, audio pozvedne váš
den na novou úroveň. Varianta Standard obsahuje 52 funkcí z
varianty Základ a navíc další funkce:

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•
•

•

•

Ovládání žaluzií přes
tlačítka
Automatické stínění na
základě slunečního svitu
a teploty v místnosti
Pozdržení zhasnutí dle
detekce hluku
Možnost definování
překážky
Možnost úpravy periody
automatického stínění
Možnost volby akce po
konci automatiky
Pasivní chlazení
Centrální správa stínicí
techniky
Centrální správa stínicí
techniky zvonku
Probuzení přirozeným
světlem
Večerní soukromí
Reakce na přítomnost
místnosti/domu
Ochrana před
přimrznutím
Stínění součástí
alarmu

•
•

•

•

•

•
•

•
•
• 

www.intelio.cz

Dešťový senzor
Předpověď počasí
Kompletní přizpůsobení
automatiky podle
předpovědi počasí

Ovládání garáže a branky
Jednoduchá správa a
přístupu
Generace jednorázových a
časově omezených kódů
Jednoduché zamezení
přístupu (ztracený TAG)
Skleněná klávesnice s
ochranou proti dešti
Zvonkové tlačítko
Historie přístupu do
objektu

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Automatické spuštění
hudby
Ovládání hudby
tlačítkem na zdi
Ovládání hudby z
aplikace
Využití různých zdrojů
hudby
Možnost integrace
zvonku
Čtená upozornění z
reproduktorů
Hlášky: Přehrání
namluvené zprávy
Upozornění zvonku
přes reproduktory s
nočním režimem
Hlášení alarmu přes
reproduktory

Stínění Přístup

Ostatní

Multimédia

https://intelio.cz/elektroinstalace?utm_source=varianty&utm_medium=proklik#zlin-rezervace
https://intelio.cz/elektroinstalace?utm_source=varianty&utm_medium=proklik#zlin-rezervace


REZERVOVAT
KONZULTACI

Varianta: KOMPLET
111 funkcí
Moderní technologie vyžadují značné investice, a proto by měly
být maximálně dokonalé. Pokročilá automatizace, zahrnující
multiroom audio systém, video-intercom, přístupový systém
nebo barevné osvětlení, je jen příkladem toho, co vám nabízí
varianta Komplet. Varianta Komplet obsahuje všechny funkce z
varianty Základ a Standard + další funkce:

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

Detailní výčet hodnot
odběru energií
Možnost integrace FVE
do energetického
managementu
Spínané zásuvky s
vlastním měřením
spotřeby
Plnohodnotná
energetická vizualizace

Intercom v jednom
rámečku s NFC Code
Touch 
Zabudovaný reproduktor
i mikrofon pro vzdálenou
komunikaci 
Kamera se zabudovaným
senzorem přiblížení
Historie zvonění 
Vzdálené odpovědi
formou přednastavené
zprávy 
Vypnutí zapomenutých
rozsvícených světel
Plnohodnotné ovládání
garáže/brány se zpětnou
vazbou

•
•

•
•

•

www.intelio.cz

Multiroom audio
Energeticky nenáročné
Multiroom audio
Tvorba audiozón
Vypnutí audia při zapnutí
TV
Ovládání TV a dalších
zařízení

•

•
•

•
•

Barevné osvětlení V
každé místnosti
Nepřímé osvětlení
Více světelných
okruhů
Noční režim
Tvorba a konfigurace
světelných nálad

Přístup
•

Správa energie

Multimédia Osvětlení

https://intelio.cz/elektroinstalace?utm_source=varianty&utm_medium=proklik#zlin-rezervace
https://intelio.cz/elektroinstalace?utm_source=varianty&utm_medium=proklik#zlin-rezervace

